

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 4,3,5 ตำบลพิหารแดง กว้าง 5 เมตร ยาว 3,037 เมตร หนา 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

                                         อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                          | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)<br>1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่<br>ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. ( Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) | ตร.ม. | 15,185.000 | 84.17        | 1,278,121.45 | 1.3512 | 113.73               | 1,726,997.70 |
| 2                    | 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)<br>2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต<br>(PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)<br>กรณีใช้ยาง EAP             | ตร.ม. | 15,185.000 | 10.05        | 152,609.25   | 1.3512 | 13.57                | 206,205.61   |
| 3                    | 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)<br>2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต<br>หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)                                                                           | ตร.ม. | 15,185.000 | 286.50       | 4,350,502.50 | 1.3512 | 387.11               | 5,878,398.97 |

วารี หวานชะเอม

22 มกราคม 2568 15:21:07

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                                                                     |                                                                                                                                                                             |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                                                             | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 4,3,5 ตำบลพิหารแดง กว้าง 5 เมตร ยาว 3,037 เมตร หนา 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง |
| อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |                                                                                                                                                                             |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                                                  | องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง                                                                                                                 |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                      | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br><br>3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)<br><br>3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ<br>1(YELLOW & WHITE)       | ตร.ม. | 637.000 | 290.50       | 185,048.50 | 1.3512 | 392.52               | 250,037.53   |
| 5                    | 3.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING<br>SIGNALS)<br><br>3.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ<br>(พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS<br>(SOLAR CELL)) | EACH  | 4.000   | 17,500.00    | 70,000.00  | 1.3512 | 23,646.00            | 94,584.00    |
| 6                    | 4. งานหินคลุกปรับระดับ                                                                                                                 | ลบ.ม. | 759.000 | 284.40       | 215,859.60 | 1.3512 | 384.28               | 291,669.49   |
| 7                    | 5. งาน Rumble Strps                                                                                                                    | ตร.ม. | 38.000  | 460.00       | 17,480.00  | 1.3512 | 621.55               | 23,618.97    |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                                                        |       |         |              |            |        |                      | 8,471,512.27 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 4,3,5 ตำบลพิหารแดง กว้าง 5 เมตร ยาว 3,037 เมตร หนา 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง<br>อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                    |                                                             |
|------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง |
|------------------------------------|-------------------------------------------------------------|

วารี หวานชะเอม  
( วารี หวานชะเอม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรากร อรุณเลิศศรีศรี  
( วรากร อรุณเลิศศรีศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อชิรธร วงษ์เพ็ง  
( อชิรธร วงษ์เพ็ง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วารี หวานชะเอม

22 มกราคม 2568